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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори ката екипно машки

Државно првенство за сениори

Final

Вардар - Скопје (Исиќ, Ристовски, Станоев) (Вардар - Скопје)
5Kanku Sho

Бонсаи - Прилеп (Ристески, Стојаноски, Трајкоски) (Бонсаи - Прилеп)
0Goju Shiho Sho

Фунакоши Гичин - Скопје (Бешлиев, Каранфилоски, Црнески) (Фунакоши Гичин - Скопје)
0Empi

Вардар - Скопје (Исиќ, Ристовски, Станоев) (Вардар - Скопје)
5Goju Shiho Sho

Вардар - Скопје (Исиќ, Ристовски, Станоев) (Вардар - Скопје)

1. Вардар - Скопје (Вардар - Скопје)
2. Фунакоши Гичин - Скопје (Фунакоши Гичин - Скопје)
3. Бонсаи - Прилеп (Бонсаи - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори ката индивидуално женски

Државно првенство за сениори

Final

Аризанкоска Јулијана (Ронин - Прилеп)
0Kanku Sho

Димоска Маријана (Ронин - Прилеп)
5Annan

Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)
0Chatanyara Kushanku

Каракашоска Искра (Ронин - Прилеп)
0Annan

Димоска Мишела (Ронин - Прилеп)
5Annan

Јованоска Пулексенија (Ронин - Прилеп)
5Annan

Димоска Маријана (Ронин - Прилеп)
5Suparinpai

Димоска Мишела (Ронин - Прилеп)
0Chatanyara Kushanku

Димоска Маријана (Ронин - Прилеп)
0Kosukun Sho

Јованоска Пулексенија (Ронин - Прилеп)
5Suparinpai

Јованоска Пулексенија (Ронин - Прилеп)

1. Јованоска Пулексенија (Ронин - Прилеп)
2. Димоска Маријана (Ронин - Прилеп)
3. Димоска Мишела (Ронин - Прилеп)
3. Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)
5. Аризанкоска Јулијана (Ронин - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори ката индивидуално машки

Државно првенство за сениори

Final

Бошковски Андреј (Ронин - Прилеп)
5Unshu

Бешлиев Васил (Фунакоши Гичин - Скопје)
0Empi

Пижов Дарко (Бонсаи - Прилеп)
0Sochin

Исиќ Ферри (Вардар - Скопје)
5Kanku Sho

Бошковски Андреј (Ронин - Прилеп)
0Kururunfa

Исиќ Ферри (Вардар - Скопје)
5Unsu

Исиќ Ферри (Вардар - Скопје)

1. Исиќ Ферри (Вардар - Скопје)
2. Бошковски Андреј (Ронин - Прилеп)
3. Бешлиев Васил (Фунакоши Гичин - Скопје)
3. Пижов Дарко (Бонсаи - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори кумите екипно женски

Државно првенство за сениори

Final

Ронин - Прилеп (Аризанкоска, Каракашоска, Матракоска) (Ронин - Прилеп)
1

Металург - Скопје (Јанчевска, Балшевска, Младеновска, Тодорова) (Металург - Скопје)
2

Макпетрол - Скопје (Заборска, Радичевска, Стефановска, Стефановска) (Макпетрол - Скопје)
2

Металург - Скопје (Јанчевска, Балшевска, Младеновска, Тодорова) (Металург - Скопје)
0

Макпетрол - Скопје (Заборска, Радичевска, Стефановска, Стефановска) (Макпетрол - Скопје)

1. Макпетрол - Скопје (Макпетрол - Скопје)
2. Металург - Скопје (Металург - Скопје)
3. Ронин - Прилеп (Ронин - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори кумите екипно машки

Државно првенство за сениори

Final

Македонка - Штип (Ѓоргиев, Андов, Иванов, Коцев, Патраклиев, Рилак, Тунев) (Македонка - Штип)
0

Макпетрол - Скопје (Антиќ, Биљали, Илиевски, Османи, Ристевски, Стојановски, Таневски) (Макпетрол - Скопје)
3

Металург - Скопје (Ќосовиќ, Груевски, Иловски, Исмаил, Крстевски, Несторовски, Цветковски) (Металург - Скопје)
3

Макпетрол - Скопје (Антиќ, Биљали, Илиевски, Османи, Ристевски, Стојановски, Таневски) (Макпетрол - Скопје)
1

Металург - Скопје (Ќосовиќ, Груевски, Иловски, Исмаил, Крстевски, Несторовски, Цветковски) (Металург - Скопје)

1. Металург - Скопје (Металург - Скопје)
2. Макпетрол - Скопје (Макпетрол - Скопје)
3. Македонка - Штип (Македонка - Штип)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори кумите индивидуално женски -50 кг

Државно првенство за сениори

Final

Николова Ива (Макпетрол - Скопје)
1

Алиу Фатјона (Арена - Струга)
2

Јанчевска Ангела (Металург - Скопје)
0

Радичевска Сара (Макпетрол - Скопје)
3

Алиу Фатјона (Арена - Струга)
0

Радичевска Сара (Макпетрол - Скопје)
3

Радичевска Сара (Макпетрол - Скопје)

1. Радичевска Сара (Макпетрол - Скопје)
2. Алиу Фатјона (Арена - Струга)
3. Јанчевска Ангела (Металург - Скопје)
3. Николова Ива (Макпетрол - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори кумите индивидуално женски -55 кг

Државно првенство за сениори

Final

Аризанкоска Јулијана (Ронин - Прилеп)
0

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)
7

Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)
0

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)
1

Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)

1. Заборска Симона (Макпетрол - Скопје)
2. Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)
3. Аризанкоска Јулијана (Ронин - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори кумите индивидуално женски -61 кг

Државно првенство за сениори

Final

Симоноска Сара (Спорт 94 - Прилеп)
0

Младеновска Бисера (Металург - Скопје)
0

Несторовска Анамарија (Макпетрол - Скопје)
0

Каракашоска Искра (Ронин - Прилеп)
0

Стефановска Наташа (Макпетрол - Скопје)
1

Младеновска Бисера (Металург - Скопје)
3

Стефановска Наташа (Макпетрол - Скопје)
2

Младеновска Бисера (Металург - Скопје)
0

Стефановска Наташа (Макпетрол - Скопје)

1. Стефановска Наташа (Макпетрол - Скопје)
2. Младеновска Бисера (Металург - Скопје)
3. Каракашоска Искра (Ронин - Прилеп)
3. Несторовска Анамарија (Макпетрол - Скопје)
5. Симоноска Сара (Спорт 94 - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори кумите индивидуално женски -68 кг

Државно првенство за сениори

Final
Стефановска Моника (Макпетрол - Скопје)

Атанасова Ивана (Тигар - Скопје)

Стефановска Моника (Макпетрол - Скопје)

1. Стефановска Моника (Макпетрол - Скопје)
2. Атанасова Ивана (Тигар - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори кумите индивидуално машки -60 кг

Државно првенство за сениори

Final

Бошковски Андреј (Ронин - Прилеп)
0

Николовски Горан (Металург - Скопје)
1

Муртиши Шабан (Дрини - Струга)
3

Идризи Албион (Шкендија - Тетово)
0

Павлов Емил (Штип - Штип)
2

Николовски Горан (Металург - Скопје)
0

Павлов Емил (Штип - Штип)
2

Муртиши Шабан (Дрини - Струга)
0

Павлов Емил (Штип - Штип)

1. Павлов Емил (Штип - Штип)
2. Муртиши Шабан (Дрини - Струга)
3. Николовски Горан (Металург - Скопје)
3. Идризи Албион (Шкендија - Тетово)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори кумите индивидуално машки -67 кг

Државно првенство за сениори

Final

Стојановски Борјан (Макпетрол - Скопје)
0

Исиќ Ферри (Вардар - Скопје)
1

Ташов Ико (Металург - Скопје)
2

Мисини Ирфан (Башкими 2002 - Куманово)
2

Црничиќ Дејан (Кеикс - Скопје)
5

Талевски Александар (Кеикс - Скопје)
0

Келебиќ Ненад (Цветан Димов - Скопје)
7

Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)
0

Ристески Тодор (Спорт 94 - Прилеп)
3

Исиќ Ферри (Вардар - Скопје)
0

Ташов Ико (Металург - Скопје)
0

Црничиќ Дејан (Кеикс - Скопје)
4

Црничиќ Дејан (Кеикс - Скопје)
1

Келебиќ Ненад (Цветан Димов - Скопје)
0

Ристески Тодор (Спорт 94 - Прилеп)
8

Ристески Тодор (Спорт 94 - Прилеп)
0

Црничиќ Дејан (Кеикс - Скопје)

1. Црничиќ Дејан (Кеикс - Скопје)
2. Ристески Тодор (Спорт 94 - Прилеп)
3. Ташов Ико (Металург - Скопје)
3. Келебиќ Ненад (Цветан Димов - Скопје)
5. Мисини Ирфан (Башкими 2002 - Куманово)
5. Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори кумите индивидуално машки -75 кг

Државно првенство за сениори

Final

Ефремов Стефан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
2

Османи Халит (Макпетрол - Скопје)
0

Смаилагиќ Енес (Цветан Димов - Скопје)
2

Ристовски Мартин (Вардар - Скопје)
3

Исмаил Азиз (Металург - Скопје)
7

Станковски Горјан (Кеикс - Скопје)
0

Петрески Мартин (Спорт 94 - Прилеп)
5

Мисини Мурсељ (Башкими 2002 - Куманово)

Цветковски Иво (Металург - Скопје)

Ефремов Стефан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Исмаил Азиз (Металург - Скопје)
3

Смаилагиќ Енес (Цветан Димов - Скопје)
3

Петрески Мартин (Спорт 94 - Прилеп)
0

Цветковски Иво (Металург - Скопје)
1

Смаилагиќ Енес (Цветан Димов - Скопје)
0

Цветковски Иво (Металург - Скопје)
8

Цветковски Иво (Металург - Скопје)

1. Цветковски Иво (Металург - Скопје)
2. Смаилагиќ Енес (Цветан Димов - Скопје)
3. Петрески Мартин (Спорт 94 - Прилеп)
3. Исмаил Азиз (Металург - Скопје)
5. Ефремов Стефан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11Сениори кумите индивидуално машки -84 кг

Државно првенство за сениори

Final

Ќосовиќ Емир (Металург - Скопје)
8

Ѓоргиев Здравко (Македонка - Штип)
0

Антиќ Симон (Макпетрол - Скопје)
3

Рилак Никола (Македонка - Штип)
1

Иловски Никола (Металург - Скопје)
0

Апостоловски Васил (Маваши - Скопје)
0

Крстевски Виктор (Металург - Скопје)
2

Патраклиев Сашко (Македонка - Штип)
1

Биљали Орхан (Макпетрол - Скопје)
0

Јакупи Берат (Фати - Гостивар)
1

Ќосовиќ Емир (Металург - Скопје)
0

Крстевски Виктор (Металург - Скопје)
1

Антиќ Симон (Макпетрол - Скопје)
0

Рилак Никола (Македонка - Штип)
0

Крстевски Виктор (Металург - Скопје)
0

Јакупи Берат (Фати - Гостивар)
2

Антиќ Симон (Макпетрол - Скопје)
2

Јакупи Берат (Фати - Гостивар)
2

Јакупи Берат (Фати - Гостивар)

1. Јакупи Берат (Фати - Гостивар)
2. Антиќ Симон (Макпетрол - Скопје)
3. Ќосовиќ Емир (Металург - Скопје)
3. Крстевски Виктор (Металург - Скопје)
5. Рилак Никола (Македонка - Штип)
5. Биљали Орхан (Макпетрол - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-01-11 20:19) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг

Државно првенство за сениори

Final

Арсовски Сашко (Штип - Штип)
1

Илиевски Спасо (Макпетрол - Скопје)
0

Ќосовиќ Семир (Металург - Скопје)
0

Арсовски Жарко (Макпетрол - Скопје)
4

Груевски Огнен (Металург - Скопје)

Иванов Горан (Македонка - Штип)

Стојмановиќ Мики (Макпетрол - Скопје)
0

Несторовски Мартин (Металург - Скопје)
7

Арсовски Сашко (Штип - Штип)
1

Арсовски Жарко (Макпетрол - Скопје)
2

Груевски Огнен (Металург - Скопје)
1

Несторовски Мартин (Металург - Скопје)
4

Арсовски Жарко (Макпетрол - Скопје)
1

Несторовски Мартин (Металург - Скопје)
3

Несторовски Мартин (Металург - Скопје)

1. Несторовски Мартин (Металург - Скопје)
2. Арсовски Жарко (Макпетрол - Скопје)
3. Арсовски Сашко (Штип - Штип)
3. Груевски Огнен (Металург - Скопје)
5. Ќосовиќ Семир (Металург - Скопје)
5. Стојмановиќ Мики (Макпетрол - Скопје)


